委託訓練受講申込者 様

長期高度人材育成コース入校選考当日の御案内

先にお申し込みいただきました委託訓練の入校選考を、下記のとおり実施いたします。

 受験票は入校選考当日に受付で交付しますので、受講生募集案内に記載の入校選考日時に直接

選考会場までお越しください（募集案内の「入校選考スケジュール P.６」をご覧ください）。

自家用車等で来校される場合には（募集案内の「アクセス情報 P.７」）に従って所定の区画に

駐車してください。

 なお、都合により入校選考を受験できない場合には、速やかに下記担当者まで御連絡をお願い

します。

記

１ 選考会場   群馬県立前橋産業技術専門校 本館（当日は案内板の指示に従ってください）

         前橋市石関町１２４－１

２ 選考日時   受講生募集案内に記載（P.６）の入校選考スケジュールのとおり

＜入校選考スケジュール＞※訓練科によって、日時が異なりますので、御注意ください！！

＜介護福祉士養成科＞  Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｅ

＜保育士養成科＞   Ａ・Ｂ・Ｃ

日   時   令和８年３月１０日（火）

受 付   ８：４０ ～  ８：５０

注意事項   ９：００ ～  ９：１０

適性検査   ９：１０ ～ １０：００

面   接   １０：００ ～ １２：３０（予定）

（個人面接１人１０分程度）

日   時  令和８年３月１０日（火）

受 付  １３：１０ ～ １３：２０

注意事項  １３：３０ ～ １３：４０

適性検査  １３：４０ ～ １４：３０

面    接  １４：３０ ～ １７：００（予定）

（個人面接１人１０分程度）

＜栄養士養成科＞      Ａ

＜デジタル人材育成科＞  Ａ・Ｂ

 ＜携行品＞
・鉛筆２～３本（シャープペンシル不可）

 ＜注意事項＞
・訓練科によって選考日時が異なります。
・受付時間に遅れないように余裕を持ってお出か
けください。（駐車場から選考会場まで徒歩で
５分程度かかります。）
・遅刻者は入校選考を受けられないことがあります。
・面接は待機時間が長くなる場合がありますので、
御了承願います。
・都合により入校選考を受験できない場合には、速
やかに前橋産業技術専門校まで御連絡ください。

日   時   令和８年３月１１日（水）

受 付   ８：４０ ～  ８：５０

注意事項   ９：００ ～  ９：１０

適性検査   ９：１０ ～ １０：００

面    接  １０：００ ～ １２：３０（予定）

（個人面接１人１０分程度）

前橋産業技術専門校  担当：産業人材開発係

電話：027-230-2211      委託訓練担当

【令 和 ８ 年 度 用】

委託訓練用（長期コース）